۱۲. زیباکلام، صادق (۱۳۷۷)، سنت و مدرنیته؛ ریشه‌یابی علل ناکامی اصلاحات و نوسازی سیاسی در ایران عصر قاجار، تهران: انتشارات روزنه.
۱۳. سعیدی، محمد مسعود، خراسانی، محمد مظلوم، نوغانی، محسن، یوسفی، علی (۱۳۹۳)، «تغییرات سیاسی- اجتماعی دیدگاه‌ها و مواضع عالمان دین با تأکید بر دوره تاریخی جنبش مشروطه (۱۲۸۵ ش/ ۱۹۰۶ م) و جنبش ملی (۱۳۳۱ ش/ ۱۹۵۲ م)»، جامعه‌شناسی کاربردی، سال بیست و پنجم، شماره ۱، صص ۱۴۰-۱۲۱.

۱۴. شایسته فر، مهناز، شایسته فر، زهره، خزایی، رضوان (۱۳۹۱)، بررسی اجتماعی حضور زنان در قلمدان‌های قاجاری در مجموعه ناصر خلیلی، نشریه زن در فرهنگ امروز، شماره ۱، صص ۱۲۷-۱۴۸.
۱۵.